PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata

Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

EDITAL Nº 06/2018

  GABARITO DEFINITIVO - PÓS RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ-SP, por intermédio do Chefe do Poder Executivo,

o Prefeito Municipal Marcelo de Souza Pecchio, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO o Edital de Gabarito

Definitivo, após análise e julgamento dos recursos apresentados, nos seguintes termos:

1. CONSIDERANDO o prescrito no item 11.3.2 do Edital Normativo do Processo Sele-

tivo nº 01/2018 de Quatá-SP, que prevê: “em caso de anulação de questões, por

duplicidade de respostas, falta de alternativa correta ou qualquer outro motivo, estas

serão consideradas corretas para todos os candidatos e os pontos correspondentes

serão atribuídos a todos os candidatos que não os obtiveram, independente de re-

curso”.

2. CONSIDERANDO a análise e o julgamento dos recursos interpostos pelos candida-

tos e estando as decisões disponíveis aos candidatos que os interpuseram, dentro

da sua Área do Candidato, no site da empresa organizadora.

3. RESOLVO dar publicidade ao GABARITO OFICIAL DEFINITIVO do Processo Se-

letivo nº 01/2018 do Município de Quatá-SP, declarando-o como ato perfeito, válido

e eficaz.

  Sem mais, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatá-SP, 27 de novembro de 2018.

________________________________________

MARCELO DE SOUZA PECHIO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata

Página 2 de 3

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO PÓS RECURSOS

Cargo: Enfermeiro

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

N C A A A D B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B B A D B D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A C N C C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A D C C A A B B B
*N – Questão Anulada.

Cargo: Enfermeiro ESF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

N C A A A D B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B B A D B D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A C A C A A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A D C D A A C B B

Cargo: Farmacêutico Bioquímico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

N C A A A D B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B B A D B D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B A D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A D D D A B A B

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata

Página 3 de 3

Cargo: Professor PEB I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

N C A A A D B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B B A D B D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B B B A C A D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D C D B A C B

Cargo: Técnico de Enfermagem

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C C C A D B D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B D C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D B D D A D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D C B B B B D c

*As questões anuladas serão pontuadas a todos os candidatos de acordo com o Item 11.3.2 do

Edital nº 01/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatá-SP, 27 de novembro de 2018.

__________________________

MARCELO SOUZA PECHIO

Prefeito Municipal